АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   23.01.2014                         с. Старое    Зеленое                                            №  7
О внесении изменений в Постановление администрации от 14.04.2008 года №14 «Об организации антитеррористической деятельности  в муниципальном образование Зеленовское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов  муниципального образования Зеленовское сельское поселение, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение, администрация муниципального образования  Зеленовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. внести изменения в Постановление администрации от 14.04.2008года № 14 «Об организации антитеррористической деятельности в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение»:
1.1. пункт 4 постановления  изложить в следующей редакции:

«4.Руководство постоянно действующей рабочей группой возложить на заместителя председателя антитеррористической комиссии МО Зеленовское сельское поселение».
1.2. В приложении № 1 к постановлению Главы поселения №14 от 14.04.2008г. «Состав антитеррористической комиссии МО Зеленовское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
Председатель антитеррористической комиссии МО Зеленовское сельское поселение:

Бикбаева Р.Д. - Глава администрации МО Зеленовское сельское поселение.

Заместитель председателя антитеррористической комиссии МО Зеленовское сельское поселение:
Бикбаев А.К.- гл. специалист ЖКХ администрации МО Зеленовское сельское поселение.

секретарь комиссии:

Вагапов Ф.Ф. - гл. специалист- юрист администрации МО Зеленовское сельское поселение.

Члены комиссии:

Участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Павловский» (по согласованию).

Узбеков М,Ф. –начальник ЭГУ ООО «Ульяноскоблгаз» (по согласованию).

Ханбикова З.Б.- администратор с. Новое Зеленое.

Невмятуллин Ф.И.- администратор с. Вязовый Гай

Касымова Х.Б.- администратор с.Зарыклей и Новая Лебежайка

Латыпов Р.Р.- ИП с. Старое Зеленое (по согласованию).
1.3. В приложении № 4 «Состав постоянно действующей рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования» изложить в следующей редакции:
Руководитель группы:

Бикбаев А.К.- гл.специалист ЖКХ администрации МОЗеленовское сельское поселение.

Члены группы:
Вагапов Ф.Ф. –гл. специалист –юрист МО Зеленовское сельское поселение
Хусаинова Д. Ш. - директор МУК «ДК МО Зеленовское сельское поселение».

Ханбикова З.Б.- администратор с. Новое Зеленое.

Ханбиков М.У.- директор ФДК с. Новое Зеленое.

Невмятуллин Ф.И.- администратор с. Вязовый Гай.

Иксанов А.А. директор ФДК с. Вязовый Гай.

Касымова Х.Б.- администратор с.Зарыклей и Новая Лебежайка.

Хамзин М.У.- директор ФДК с Зарыклей и Новая Лебежайка.
Латыпов Р.Р.- ИП с. Старое Зеленое (по согласованию).
Сафаров Р.Ш.- ИП глава КФХ с. Старое Зеленое (по согласованию).
2. Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 15.04.2013года № 38 «О внесении изменений в Постановление администрации от 14.04.2008 года №14 «Об организации антитеррористической деятельности  в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение»» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                  Р.Д. Бикбаева